Shtojca numér 5— Kartoni i servisimit pér mirémbajtjen e rregullt té automjetit motorik pér pasagjeré

/ automjeti zyrtar

KARTONI | SERVISIMIT
pér mirémbajtje té rregullt té automjetit

Marka dhe tipi i automjetit:

Numri i motorit:

Numri i regjistrimit:

Numri i karoserisé:

Viti i prodhimit:

Dimensioni i gomave:

VEREJTJET:

data Kilometra Derivati Vaji Lubrifikimi Vaji pér Vaji i Antifrizi
té kaluara (L) (L) (L) sistemin freréve (L)
(km) hidraulik (L)

(L)




